政府采购合同

甲方：鄂托克前旗供销合作社联合社

地址：鄂托克前旗

乙方：鄂尔多斯市连动电子科技有限公司

地址：鄂托克前旗盛泰小区西门南侧圆通快递正对面

根据《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，甲、乙

双方就 电视机 经平等自愿协商一致达成合同如下 ：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见后附清单。

三、合同金额

合同金额为人民币 4980 元，大写 ： 肆忏玫伯栦拾元整 。

四、付款方式及时间

合同完成后 30 个工作日内完成付款

五、交货安装

交货时间 ： 2024 年8月抡日
交货地点： 鄂托克前旗供销合作社联合社

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量

检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规

定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

八、运输要求

（一）运输方式及线路 ：

（ 二 ）运输及相关费用由乙方承担 。

九、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其

知识产权的诉讼。

十、验收

（ 一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有） 一同验收并签

字确认 。

（ 二 ）对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，

应当在日内负责处理。 甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定 。 如果乙方在投

标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

（三）经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且

不承担任何法律责任，

十一、售后服务

（ 一）乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、

快速、优质的售后服务。

（ 二 ）其他售后服务内容：按厂家要求质保

十二、违约条款

（ 一）乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额的违约金 。

（ 二）其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决 。

十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，

名称

电视机

并在天内提供有关不可抗力的相关证明 。 合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，

双方协商解决。

十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：

（ 一）提交仲裁委员会仲裁 。

（ 二 ）向人民法院起诉 。

十五、合同保存

合同文本一式五份，采购单位、投标人、政府采购监管部门、市旗公共资源交易中心、国库

支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效 。

十六、合同未尽事宜户双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。 涉女、
甲方 ： （章） , 乙方： （劂

二:~表' i (签字守了 供应商代表 ． （衅）
帐号： 、(J..J

开户银行鄂m农犀用/产扫
联系电话 ： :/ : 系电：：
签订时间护f年心

附表：标的物清单（主要技术参数需与投标文件相一致）

品牌、规格、标准 品牌 数量
单价 金 额

（元） （元）

产品定位智能电视屏幕尺寸 85英寸分辨率 4K ( 3840* 2160 ) 屏幕比

例 16 : 9面板类型 LED 显示背光方式直下式 ( D-LED ) 推荐观看距离

2.5-3米操作系统 Android 屏幕显示刷新率 120Hz对比度 1000:1响应时

间 6ms 色彩数 12b it 图像技术 HDRHDR 显示支待广色域色域标准：

BT.709 , 色域值： 130%屏占比 97%>N ~95%MEMC 运动补偿支持音频

参数输出功率 30W 音效系统 4-M ic 列阵收音硬件配置 CPU 四核

A73GPU 图像处理器：双核 G52RAM 4GBROM 64GB 无线智能内容平台

极光 TV , 酷嗤，芒果 TV , 奇异果 TV , 云视听小电视人工智能语音 Al

语音摄像头支待， Al 摄像头网络功能有线/W旧2.4G/5G 机身接口
1 4980 4980

HDMI 接口 1 X HDMl2.11 X HDMl2 .0网络接口 lX 网络接口 USB 接口 1

X USB2 .0其他接口 SPDIF 输出， AV 输入，天线接口能效电源性能

220V/50Hz 尺寸重量外观设计底座材质：金属边框材质 ： 金属规格参

数遥控器有安装方式外置底座，可壁挂其它特点支待 VRR 可变刷

新率，安装孔距 ： 200* 200mm , 电源功率 ： 150W 电视附件包装清单电

视 xl底座 x2遥控器 xl三包凭证 xl入门指南 xl用户服务指南 xlAV 转接

线 xl